1

DIRECTUM-25360-864675

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.12.2018 №  0451-р

Об утверждении плана проведения проверок по
муниципальному жилищному контролю

муниципального жилищного фонда в отношении
физических лиц (граждан) на территории

городского округа Чехов на 2019 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", ч.2 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом
Московской области от 11.10.2012 №148/2012-ОЗ «Об отдельных вопросах
осуществления муниципального жилищного контроля на территории
Московской области», Уставом городского округа Чехов, на основании
постановления Администрации Чеховского муниципального района от
02.09.2015 № 0977/07-01/2015(с изменениями от 28.11.2017 № 0287/07-01, от
06.03.2018 №0423/21-01) «Об утверждении Административного регламента
по исполнению муниципальной функции по осуществлению жилищного
контроля на территории городского округа Чехов», распоряжения
Администрации городского округа Чехов от 08.08.2018 №0237-р «Об
обеспечении учета сохранности жилых помещений муниципального
жилищного фонда»,

 1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному
жилищному контролю муниципального жилищного фонда в отношении
физических лиц (граждан) на территории городского округа Чехов на 2019
год (прилагается).

2

DIRECTUM-25360-864675

 2. Уполномоченным лицам на осуществление муниципального
жилищного контроля, осуществлять проведение проверок в соответствии с
планом, указанном в пункте 1 настоящего распоряжения.
 3. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Краснова А.П.) опубликовать
настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского
округа Чехов.
 4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-864675

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа Чехов

от 13.12.2018 №  0451-р

ПЛАН

Проведения проверок по муниципальному жилищному контролю
муниципального жилищного фонда в отношении физических лиц (граждан)

на территории городского округа Чехов на 2019 год

№
п/п

Адрес
местонахождения
муниципального

жилого помещения

Площадь
(общая) жилого

помещения
кв.м

Ф.И.О.
ответственного

нанимателя

Дата начала
проведения
проверки

Срок проведения
плановой
проверки

Предмет проверки,
цели проведения

проверки

Форма
проведения
проверки

Наименование
органа

муниципального
контроля,

осуществляющего
плановую
проверку

1 Чеховский район, с.
Новый Быт, ул.
Новая, д.43, кв. 12/1

31,4 Быкова А.А. Январь 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

4

DIRECTUM-25360-864675

2 Чеховский район, с.
Новый Быт, ул.
Новая, д.43, кв. 29/3

36,5 Сапельничкова
Н.В.

Январь 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

3 Чеховский район, с.
Новый Быт, ул.
Новая, д.43, кв. 41А

47,6 Козлов Д.Р. Январь 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

4 Чеховский район, с.
Новый Быт, ул.
Новая, д.43, кв. 81/1

32,9 Наумов А.Д. Февраль 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

5

DIRECTUM-25360-864675

5 Чеховский район, с.
Новый Быт, ул.
Новая, д.43, кв. 96

36,1 Сарибжанов Д.В. Февраль 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

6 Чеховский район, с.
Новый Быт, ул.
Новая, д.43, кв. 96А

33,1 Сивущенков В.А. Февраль 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

7 Московская область,
г. Чехов, ул.
Полиграфистов, д.
11б, к. 101

25,16 Шаповалов
Роман
Александрович

Июль 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

6

DIRECTUM-25360-864675

8 Московская область,
г. Чехов, ул.
Вишневый б-р, д. 2а,
кв. 17

30,0 Магкаева Жанна
Петровна

Апрель 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

9 Московская область,
г. Чехов, ул.
Вишневый б-р, д. 5б,
кв. 15

50,2 Тимохина
Екатерина
Сергеевна

Апрель 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

10 Московская область,
г. Чехов, ул.
Полиграфистов, д.
11А, к.611

24,6 Шатикова
Татьяна

Соломоновна

Июнь 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

7

DIRECTUM-25360-864675

11 Московская область,
г. Чехов, ул.
Полиграфистов, д.
11Б, к.312

24,8 Чумак Татьяна
Николаевна

Июль 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

12 Московская область,
г. Чехов, ул.
Полиграфистов, д.
11А, к.306,307

41,7 Злобина
Александра
Ивановна

Июнь 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

13 Московская область,
г. Чехов, ул. Уездная,
д. 4, кв. 2

97,6 Спасская Ирина
Павловна

Март 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

8

DIRECTUM-25360-864675

14 Московская область,
г. Чехов, ул. Земская,
д. 21, кв. 226

60,5 Иванова Елена
Юрьевна

Март 20 рабочих
дней

Осуществление
муниципального
жилищного
контроля,
соблюдения
обязательных
требований
гражданами,
установленных в
отношении
муниципального
жилищного фонда

Выездная Администрация
городского
округа Чехов

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	0451-р
	№
	13.12.2018
	от
	0451-р
	№
	13.12.2018
	от